
Uchwała nr XXIII/111/08 
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 27 sierpnia 2008 roku 

 

w sprawie: nadania nazw ulic drogom wewnętrznym na terenie miejscowości Opatów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), 
 
Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nadaje się następujące nazwy ulic drogom wewnętrznym, stanowiącym własność Gminy Łęka 
Opatowska, położonym na terenie miejscowości Opatów: 

1) droga wewnętrzna – działka nr 259/2, 261/1, 261/9 obręb geodezyjny Opatów otrzymuje nazwę 
ulica Przedszkolna, 

2) droga wewnętrzna – część działki nr 1278 obręb geodezyjny Opatów otrzymuje nazwę ulica 
Mikołaja Reja, 

 

§ 2 

Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1 przedstawiają mapy stanowiące załączniki 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały nr XXIII/111/08  

Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 27sierpnia 2008 roku 

 
 
W związku z tym, iż działki położone wzdłuż dróg wskazanych w uchwale:  

1.  nr XXI/101/2004 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 25 sierpnia 2004 roku w sprawie: „Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łęka Opatowska dla obszaru części wsi: Opatów, Łęka 
Opatowska, Piaski, Raków, Kuźnica Słupska, Siemianice, Lipie”, 
2. nr IX/42/2003 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 4 czerwca 2003 roku w sprawie: Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Łęka Opatowska dla obszaru części wsi: Opatów, Łęka 
Opatowska, Zmyślona Słupska”, 
zostały przeznaczone w planach zagospodarowania przestrzennego  pod budownictwo mieszkaniowe 
stało się uzasadnionym nadanie nazw ulic.  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 


